
 

UBND TỈNH AN GIANG 

SỞ TƯ PHÁP 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:  242 /QĐ-STP     An Giang, ngày  25  tháng 12 năm 2019 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc xếp hạng Phòng Tư pháp năm 2019 

  

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH AN GIANG 

Căn cứ Quyết định số 17/2015/QĐ-UBND ngày 03 tháng 6 năm 2015 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh An Giang; 

Căn cứ Quyết định số 18/2019/QĐ-UBND ngày 26 tháng 6 năm 2019 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang về việc Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy 

định ban hành kèm theo Quyết định số 17/2015/QĐ-UBND ngày 03 tháng 6 

năm 2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang; 

Căn cứ Quyết định số 52/QĐ-STP ngày 18 tháng 3 năm 2019 của Sở Tư 

pháp về việc ban hành B ng ti u ch  chấm đi m thi đua,  ếp hạng Ph ng Tư 

pháp cấp huyện năm 2019;  

Xét đề nghị của Chủ tịch Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Sở Tư pháp, 

QUYẾT ĐỊNH: 

  Điều 1. Xếp hạng Ph ng Tư pháp các huyện, thị  ã, thành phố năm 2019 

(Danh sách đ nh kèm). 

  Điều 2. Chủ tịch Hội đồng thi đua - khen thưởng Sở Tư pháp, Chánh 

Văn ph ng Sở, Thủ trưởng các ph ng, đơn vị trực thuộc Sở, Trưởng Ph ng Tư 

pháp các huyện, thị  ã, thành phố, các tổ chức và cá nhân có li n quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Ban Giám đốc; 

- Sở Nội vụ; 

- UBND các huyện, thị  ã, thành phố; 

- Lưu: VT, TĐKT. 

 

 

 

 

 

 

 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Cao Thanh Sơn 



 

UBND TỈNH AN GIANG 

SỞ TƯ PHÁP 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

DANH SÁCH 

Xếp hạng Phòng Tư pháp các huyện, thị xã, thành phố năm 2019 

(Kèm theo Quyết định số 242/QĐ-STP ngày 25/12/2019  

của Giám đốc Sở Tư pháp) 

 
 

 Xếp hạng  uất sắc (hạng A) đối với Ph ng Tư pháp các huyện, thị  ã, 

thành phố tr n địa bàn tỉnh năm 2019, bao gồm:  

       

STT Tên đơn vị 

1 Ph ng Tư pháp huyện Chợ Mới 

2 

Ph ng Tư pháp thành phố Châu Đốc 

Ph ng Tư pháp huyện Châu Thành 

Ph ng Tư pháp thành phố Long Xuy n 

Ph ng Tư pháp huyện Tịnh Bi n 

3 Ph ng Tư pháp huyện Tri Tôn 

4 Ph ng Tư pháp huyện Phú Tân 

5 Ph ng Tư pháp huyện An Phú 

6 Ph ng Tư pháp thị  ã Tân Châu 

7 Ph ng Tư pháp huyện Châu Phú 

8 Ph ng Tư pháp huyện Thoại Sơn 

Tổng cộng: 11 đơn vị 

 


		2019-12-25T15:42:32+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotuphap@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




